Edital 255/2013

Resultado Parcial do Edital de Seleção Docente 2014 /01

A Gestão de Pessoas e o Reitor do Centro Universitário Metodista, do IPA, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO

SELETIVO DE PROFESSOR (A) , referente a selecionados para Entrevista Coletiva:

LOCAL: Unidade Central - IPA

Endereço: Rua  Coronel Joaquim Pedro Salgado, 80 – Rio Branco - POA – RS

Telefone para contato: 3316 1165  -  com Cíntia Lan ge

Curso: FISIOTERAPIA

Data: 18/12/2013 (quarta-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Celine Elman A115 IPA 14h30min

Fábia Milman Krumholz A115 IPA 14h30min

Ivan Davila Fernandes A115 IPA 14h30min

Lisiane Martins de Lima Cecchini A115 IPA 14h30min

Luis Erostildes Aver A115 IPA 14h30min

Curso: PSICOLOGIA

Data: 18/12/2013 (quarta-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Manoela Ziebell de Oliveira A115 IPA 15h10min

Prisla Ucker Calvetti A115 IPA 15h10min

Curso: PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Data: 18/12/2013 (quarta-feira)

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Angelo Fernando Cruz A115 IPA 16h

Camila Pereira Morales A115 IPA 16h

Curso: SERVIÇO SOCIAL

Candidato (a) Prédio/Sala Unidade Horário

Não houve selecionados/as

 Porto Alegre, 17 de dezembro de 2013.

Mauricio Fontoura Trindade                               Profª Ms. Luciane Torezan Viegas
Gerente Gestão de Pessoas                        Coordenadora Pró-Tempore de Graduação